INDICAÇÃO Nº 904/2017
Ementa: Realizar melhorias na guarita existente na entrada do Bairro Parque Valinhos.
Senhor Presidente:

O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para realizar melhorias na guarita  existente na entrada do Bairro Parque Valinhos, bem como, efetuar manutenção na estrada de terra.
Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de moradores da região que reclamam da falta de manutenção na guarita e solicitam providências.

Valinhos, aos 07 de abril de 2017.
Dr. José Henrique Conti

Vereador - PV